CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2016

ENTRATE

Mod H (art. 6 c. 1)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita' e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale LOMBARDIA

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. BELLANO

23822 BELLANO (LC) VIA VENTI SETTEMBRE N.4 C.F. 83007920131 C.M. LCIC80500C

Aggr.

Programmazione
alla data

Somme
accertate

Somme
riscosse

Differenza
in+o0 -

Somme rimaste
da riscuotere

Voce

a

b

C

d=b-c e=a-b

01

Avanzo di amministrazione
presunto

161.517,67

161.517,67

01

Non vincolato

97.264,02

97.264,02

02

Vincolato

64.253,65

64.253,65

02

Finanziamenti dello Stato

19.397,93

19.397,93

19.397,93

01

Dotazione ordinaria

18.609,60

18.609,60

18.609,60

02

Dotazione perequativa

03

Altri finanziamenti non vincolati

04

Altri finanziamenti vincolati

788,33

788,33

788,33

05

Fondo Aree Sottoutilizzate FAS

03

Finanziamenti dalla Regione

01

Dotazione ordinaria

02

Dotazione perequativa

03

Altri finanziamenti non vincolati

04

Altri finanziamenti vincolati

04

Finanziamenti da Enti locali o
da altre istituzioni pubbliche

56.510,80

56.510,80

52.468,30

4.042,50

01

Unione Europea

02

Provincia non vincolati

03

Provincia vincolati

1.727,20

1.727,20

1.727,20

04

Comune non vincolati

05

Comune vincolati

51.983,60

51.983,60

47.941,10

4.042,50

06

Altre istituzioni

2.800,00

2.800,00

2.800,00

05

Contributi da Privati

45.480,50

45.480,50

45.480,50

01

Famiglie non vincolati

02

Famiglie vincolati

37.026,00

37.026,00

37.026,00

03

Altri non vincolati

04

Altri vincolati

8.454,50

8.454,50

8.454,50

06

Proventi da gestioni
economiche

01

Azienda agraria

02

Azienda speciale

03

Attivita per conto terzi

04

Attivita convittuale

07

Altre Entrate

2,40

2,40

2,40

08

Mutui

Totale entrate

282.909,30

121.391,63

117.349,13

4.042,50 161.517,67

Disavanzo di competenza

7.207,06

Totale a pareggio

128.598,69

Pag.1di2




Mod H (art. 6 c. 1)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita' e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale LOMBARDIA
ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. BELLANO
23822 BELLANO (LC) VIA VENTI SETTEMBRE N.4 C.F. 83007920131 C.M. LCIC80500C

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO

Esercizio finanziario 2016

SPESE Programmazione Somme Somme Somme rimaste Differenza
Aggr. alla data impegnate pagate da pagare in+o0-
Voce a b c d=b-c e=a-b
A Attivita 84.008,88 50.149,00 46.633,15 3.515,85 33.859,88
01 |Funzionamento amministrativo 37.148,18 18.941,69 16.671,84 2.269,85 18.206,49
generale
02 |Funzionamento didattico generale 35.484,70 20.750,18 19.504,18 1.246,00 14.734,52
03 |Spese di personale 1.376,00 1.239,24 1.239,24 136,76
04 |Spese d'investimento 10.000,00 9.217,89 9.217,89 782,11
05 [Manutenzione edifici
P Progetti 119.747,42 78.449,69 66.684,77 11.764,92 41.297,73
01 |Attivita espressive-culturali 26.362,78 15.955,79 11.616,63 4.339,16 10.406,99
02 |Territorio, ecologia, salute e 35.338,80 30.846,38 30.846,38 4.492,42
sicurezza
03 |Intercultura, prevenzione del 23.322,43 11.569,15 7.039,15 4.530,00 11.753,28
disagio,potenziamento,
valutazione
04 |Nuove tecnologie e 14.800,00 8.580,89 8.537,99 42,90 6.219,11
comunicazione
05 |[Sport 15.482,00 11.497,48 8.644,62 2.852,86 3.984,52
06 |CTI 4.441,41 4.441,41
07 |CTRH
G Gestioni economiche
01 |Azienda agraria
02 |Azienda speciale
03 |Attivita per conto terzi
04 |Attivita convittuale
R Fondo di riserva 605,00 605,00
98 |[Fondo diriserva 605,00 605,00
Totale spese 204.361,30 128.598,69 113.317,92 15.280,77 75.762,61
Avanzo di competenza 0,00
Totale a pareggio 128.598,69

Predisposto dal DSGA il

Proposto dalla Giunta Esecutiva il

Approvato dal Consiglio d'Istituto il

IL DIRETTORE S.G.A.
PARUZZI ENRICA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO / PRESIDENTE DELLA G.E.
MONTAGNA MARIA LUISA

IL SEGRETARIO DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTO

VITALI ANGELO

IL PRESIDENTE DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTO

VIGLIENGHI GIOVANNI

Pag.2di 2




