

Ministero dell'Istruzione, dell'Universita' e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale LOMBARDIA ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. BELLANO

23822 BELLANO (LC) VIA VENTI SETTEMBRE N.4 C.F. 83007920131 C.M. LCIC80500C

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO

Esercizio finanziario 2016

		Disayanzo di competenza		7 207 06	,	,	
	'	Totale entrate	282.909,30	121.391,63	117.349,13	4.042,50	161.517,67
08		Mutui	, 1	, -	, , ,		
07		Altre Entrate	2,40	2,40	2,40		
	04	Attività convittuale					
	03	Attività per conto terzi					
	02	Azienda agraria Azienda speciale					
	01	economiche Azienda agraria					
06	04	Altri vincolati Proventi da gestioni	8.454,50	8.454,50	8.454,50		
	03	Altri vincolati	0.454.50	0.454.50	0.454.50		
	02	Famiglie vincolati	37.026,00	37.026,00	37.026,00		
	01	Famiglie non vincolati	27.000.00	07.000.00	27.000.00		
05	0.4	Contributi da Privati	45.480,50	45.480,50	45.480,50		
	06	Altre istituzioni	2.800,00	2.800,00	2.800,00		
	05	Comune vincolati	51.983,60	51.983,60	47.941,10	4.042,50	
	04	Comune non vincolati					
	03	Provincia vincolati	1.727,20	1.727,20	1.727,20		
	02	Provincia non vincolati					
	01	Unione Europea					
04		Finanziamenti da Enti locali o da altre istituzioni pubbliche	56.510,80	56.510,80	52.468,30	4.042,50	
	04	Altri finanziamenti vincolati					
	03	Altri finanziamenti non vincolati					
	02	Dotazione perequativa					
	01	Dotazione ordinaria					
03		Finanziamenti dalla Regione					
	05	Fondo Aree Sottoutilizzate FAS					
	04	Altri finanziamenti vincolati	788,33	788,33	788,33		
	03	Altri finanziamenti non vincolati					
	02	Dotazione perequativa					
	01	Dotazione ordinaria	18.609,60	18.609,60	18.609,60		
02		Finanziamenti dello Stato	19.397,93	19.397,93	19.397,93		
	02	Vincolato	64.253,65				64.253,6
	01	Non vincolato	97.264,02				97.264,0
01		Avanzo di amministrazione presunto	161.517,67				161.517,6
	Voce		a	b	С	d = b - c	e = a - b
Aggr.			Programmazione alla data	accertate	riscosse	da riscuotere	in + o -

Disavanzo di competenza 7.207,06

Totale a pareggio 128.598,69



Ministero dell'Istruzione, dell'Universita' e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale LOMBARDIA ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. BELLANO

23822 BELLANO (LC) VIA VENTI SETTEMBRE N.4 C.F. 83007920131 C.M. LCIC80500C

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO

Esercizio finanziario 2016

		SPESE	Programmazione	Somme	Somme	Somme rimaste	Differenza
Aggr.			alla data	impegnate	pagate	da pagare	in + o -
	Voce		а	b	С	d = b - c	e = a - b
A		Attività	84.008,88	50.149,00	46.633,15	3.515,85	33.859,88
	01	Funzionamento amministrativo generale	37.148,18	18.941,69	16.671,84	2.269,85	18.206,49
	02	Funzionamento didattico generale	35.484,70	20.750,18	19.504,18	1.246,00	14.734,52
	03	Spese di personale	1.376,00	1.239,24	1.239,24		136,76
	04	Spese d'investimento	10.000,00	9.217,89	9.217,89		782,11
	05	Manutenzione edifici					
P		Progetti	119.747,42	78.449,69	66.684,77	11.764,92	41.297,73
	01	Attività espressive-culturali	26.362,78	15.955,79	11.616,63	4.339,16	10.406,99
	02	Territorio, ecologia, salute e sicurezza	35.338,80	30.846,38	30.846,38		4.492,42
	03	Intercultura, prevenzione del disagio,potenziamento, valutazione	23.322,43	11.569,15	7.039,15	4.530,00	11.753,28
	04	Nuove tecnologie e comunicazione	14.800,00	8.580,89	8.537,99	42,90	6.219,11
	05	Sport	15.482,00	11.497,48	8.644,62	2.852,86	3.984,52
	06	СТІ	4.441,41				4.441,41
	07	CTRH					
G		Gestioni economiche					
	01	Azienda agraria					
	02	Azienda speciale					
	03	Attività per conto terzi					
	04	Attività convittuale					
R		Fondo di riserva	605,00				605,00
	98	Fondo di riserva	605,00				605,00
		Totale spese	204.361,30	128.598,69	113.317,92	15.280,77	75.762,61

Predisposto dal DSGA il

IL DIRETTORE S.G.A. PARUZZI ENRICA

Proposto dalla Giunta Esecutiva il

Totale a pareggio

IL DIRIGENTE SCOLASTICO / PRESIDENTE DELLA G.E. MONTAGNA MARIA LUISA

Approvato dal Consiglio d'Istituto il

IL SEGRETARIO DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO VITALI ANGELO

128.598,69

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO VIGLIENGHI GIOVANNI